Post Communionem.

Adesto supplicationibus nostris omnipotens Deus et famule tue largiflue
proteccionis munus conced.e ut aclveniente tempore parturiencli gracie tue
presidium suscipiat et proles quam ediderat percepto lavacro salutari
graciosis incrementis feliciter proficiat per Christum. G. Baxrnn.

Tnaxsr,euolv.

Prayer for a Pregnant'Wornan.

O God, who diclst free the blessed virgin and mother Mary in conception

and bringing forth, and by Thy mighty power didst deliver the prophet Jonah

from the whale's belly, protect Thy burdened handmaid, and visit her in
Thy salvation, that the child containecl in her may happily come forth to
the light, and arrive at the grace of the healing font through Christ.

Sectet.

Accept, O Lord, we beseech, the sacrifices and prayers of our humility,

and. defend Thine handmaid with the shieid of Thy protection; a,nd whereas

Thou hast by Thy favour willed. her to be pregnant, graciously deliver her

in the approaching time of giving birth, and mercifully preserve her, with the

child contained in her, from all perturbations.

After Communion.

Attend, O Almighty God, to our supplications, and grant to Thine hand-

maid" the favour of Thy abundant protection, so that in the coming time of
bringing forth Thou wouldst of Thy gmce undertake her safeguard, and

happily prosper the child which she shall have brought forth, and when the

healing font has been obtained, with gracious increase through Christ.

G. Bexrrn.
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10. Instrument on the Resignation by James Chalmer of Gadgh"th of
an Annualrent of Forty Pennies, for suptport of the Chaplains
of St. Ninian and, St. Kath,erine in the Parish Church of lrui,ne.

-6th September L502.

Ilr Dei nomine amen Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

evidenter quod, anno ab incarnacione Domini millesimo quingentesimo

secundo die vero mensis Septembris sexto indiccione quinta pontificatus
sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Alexandri divina
providencia pape sexti anno und,ecimo In mei notarii publici et testium
subscriptorum presencia constitutus honorabilis vir Jacobus Chaumyr de

Gatgirtht non vi aut metu d.uctus nec errore lapsus sed zelo devocionis

accensus ut asseruit in honore Dei omnipotentis beate Marie Yirginis et
Sanctorum Niniani et Katrine ad supportacionem capellanorum divina
celebrantium et celebraturorum ad altaria d.ictorum sanctorum Niniani et
Katrine in ecclesia parochiali de Irvin situata unum suum annuum redditum
quadraginta denariorum annuatim levandomm et exeuntium de toto et
integro tenemento vulgariter nuncupato Lop1e jacente infra burgum de Irvin
inter tenementum domini Abbatis de Kilvynnyne ex una et tenementum
quondam Jonete Stoupishill partibus ex altera in manus honorabilis viri
Johannis Montgumry unius ballivorum de Irvin per deliberacionem denarii
sursum reddidit ac a se et hereclibus suis pure et simpliciter resignavit
imperpetuum Qua resignacione facta dictus ballivus de dicto annuo redditu
quadraginta denariorunr domino Johanni Scot capellano altaris beati Niniani
pro tempore nomine et ex parte sanctorum Niniani et Katrine sasinam et
statum hereditarium per deliberacionem denarii et assignacionem vectis et
stapule tradidit et deliberavit Super quibus omnibus et singulis sic premissis
d.ictus dominus Johannes Scot capellanus a me notario publico subscripto
fieri peciit presens instrumentum Acta erant hec super fundum dicti
tenementi hora prima post merediem vel ea circa sub anno die mense